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STAGE



RX30 SERIJA

* Visos produkto nuotraukos yra tik iliustracinio tipo ir gali skirtis nuo tikrojo produkto.

Prabangią klimato valdymo sistemą ir didžiausią keliamąją 
galią savo klasėje turinti KIOTI® RX serija, kurios variklių 
galia nuo 66 iki 73 AG, žemdirbiui suteikia taip trokštamą 
komfortą, jėgą ir patikimumą.

- Modeliai su kabina
- Power Shuttle ir Synchro 
  Shuttle pavarų dėžės
- Premium funkcijos

- Daedong® turbininiai varikliai
- Maksimalus komfortas
- Didelė keliamoji galia



VAŽIAVIMO GREITIS
RX serijos KIOTI traktoriai, dėka naujos 
pavarų perdavimo sistemos, gali išvystyti iki 
38 km/h važiavimo greitį.

LCD PRIETAISŲ SKYDELIS SU 
EKO LEMPA
LCD prietaisų skydelyje operatorius gali 
stebėti traktoriaus greitį, degalų sąnaudas, 
EKO režimą ir kitą naudingą informaciją.

PNEUMATINĖ SĖDYNĖ (opcija)
Premium ženklo „Grammer” pneumatinė 
sėdynė leidžia operatoriui komfortabiliai 
dirbti net po ilgų darbo valandų.

DRAUGIŠKAS APLINKAI 
VARIKLIS (su CRDI)
Šis RX serijos variklis atitinka Europos 
emisijos Stage5 reikalavimus. Naujas, 
keturių cilindrų variklis su CRDI dyzelino 
įpurškimo sistema sumažina ne tik kuro 
sąnaudas, bet ir sumažina variklio 
triukšmo lygį. 

24X24 SINCHRONIZUOTA 
TRANSMISIJA
Visiškai sinchronizuota transmisija 
leidžia sklandžiai keisti pavaras važiavi-
mo metu. Transmisija turi 24 priekines ir 
24 atbulines pavaras leidžiančias atlikti 
bet kokius darbus.



PAJUSK GALINGUMA
KIOTI RX30 SERIJA

,

VAŽIAVIMO KRYPTIES 
PERJUNGIMO SVIRTELĖ
Power Shuttle svirtelė leidžia lengvai ir 
sklandžiai perjungti važiavimo kryptį, 
neminant sankabos pedalo.

SUKIMO MOMENTO
KOMPENSAVIMAS
Tai leidžia varikliui palaikyti pastovų ir 
stabilų sukimo momento lygį įvairiomis 
darbo sąlygomis.

MODERNUS IR ELEGANTIŠKAS 
DIZAINAS
Modernus ir elegantiškas variklio gaubto 
dizainas ne tik užtikrina operatoriui puikią 
aplinkos apžvalgą, bet ir suteikia patogią 
bei greitą prieigą po variklio dangčiu 
vidinių dalių priežiūrai.

HIDRAULINIŲ IŠĖJIMŲ 
VALDYMAS
Vairalazdė (joystick) skirta krautuvo arba 
kitos įrangos valdymui. Hidrauliniai išėjimai 
(2-asis ir 3-iasis pasirinktinai) leidžia dirbti 
su įvairiais padargais.

NAUJI PROJEKCINIAI PRIEKINIAI 
ŽIBINTAI
Su naujos kartos projekciniais ir darbiniais 
žibintais operatorius dirbs saugiau ir 
lengviau tamsiu paros metu.

HIDRAULINIAI CILINDRAI
RX serijos KIOTI traktoriai turi du išorinius 
hidraulinius kėlimo cilindrus, kurių didžiausia 
keliamoji galia yra net 2377 kg.

APSISUKIMŲ ASISTENTAS 
(opcija)
 „Apsisukimų asistentas” traktoriaus 
apsisukimo metu 10% automatiškai sumaži-
na variklio sūkius, kas pagerina darbo 
tikslumą ir sumažina kuro sąnaudas.

GTV KRUIZO KONTROLĖ
Kad užtikrinti maksimalų GTV darbo 
efektyvumą, reikiamos variklio apsukos gali 
būti nustatytos ir lengvai keičiamos vieno 
mygtuko pagalba.

DIDESNIS KURO BAKAS
95-ių litrų kuro bako talpa leidžia dirbti ilgai ir 
be dažno kuro papildymo, ko pasekoje 
padidėja darbo našumas.



GALINIO STIKLO VALYTUVAS 
Galinio stiklo valytuvas užtikrina gerą 
matomumą ir našesnį darbą.

IŠORINĖ PAKĖLIMO SVIRTIS 
Lygio reguliavimo jungiklis leidžia 
montuoti/nuimti lengviau. Kol naudojamas 
išorinis kėlimo jungiklis,  kitos funkcijos 
perjungiamos į apsauginį užrakto statusą, 
kad būtų išvengta nelaimingų atsitikimų.

ORO KONDICIONAVIMO 
SISTEMA
Puiki oro kondicionavimo ir filtravimo 
sistema užtikrina saugias bei malonias 
operatoriaus darbo sąlygas visais metų 
laikais.

„DELUXE” KABINA 
Nauja, dar patogesnė kabina modernizuotu 
vidumi, geras matomumas, patogiai išdėstyti 
prietaisai ir valdymas, supaprastina opera-
toriaus darbą bei sumažina nuovargį.

DIDELĖ PROŠVAISA
Didelė traktoriaus prošvaisa (440 mm) 
palengvina darbų atlikimą nelygiuose 
laukuose ar miško vietovėse.

NEPRIKLAUSOMAS GTV
GTV lengvai įjungiamas atskiro mygtuko 
paspaudimu. Speciali apsauga neleidžia 
užvesti variklio, kai GTV jungiklis yra 
darbinėje padėtyje.



CS SERIJA CK SERIJA

MODELIS CS2510H CK2810CH
Variklio galia
Maks. greitis
Keliamoji galia
Siurblio galia
Svoris

Ag
Km/h
Kg

l/min
kg

24,5
16,6
318
25,7
700

28
18,5
740
42,9
1250

DK SERIJA RX SERIJA

MODELIS DK4520 RX6630
Variklio galia
Maks. greitis
Keliamoji galia
Siurblio galia
Svoris

Ag
Km/h
Kg

l/min
kg

DK6020 RX7330
44,9
32,8
1717
62,4
1848

57,7
32,8
1717
62,4
1848

66
36,8
2020
67,6
2630

73
37,7
2195
72,8
2795



CK SERIJA DK SERIJA

K9 PX SERIJA

MODELIS
Variklio galia
Maks. greitis
Keliamoji galia
Siurblio galia
Svoris

Ag
Km/h
Kg

l/min
kg

CK2630
24,5
16

1030
39,6
1503

CK4030
39,6
25

1030
42,9
1586

CK5030
50,3
25

1030
42,9
1586

DK4520
44,9
32,8
1717
55,1
1610

DK6020
57,7
32,8
1717
55,1
1610

K9
24
40

500 krovumas
-

930

PX1103
110
41

4610
119,2
4200

PX1303
125
41

4610
119,2
4500



MODELIS RX6630C RX6630PC RX7330C RX7330PC
VARIKLIS
Modelis     
Variklio galia (ECE-R120) 66.4 73.1 
Darbinis tūris 2435 
Degalų bako talpa, L (su kabina) 95, (be kabinos) 85 
TRANSMISIJA
Pavarų dėžė Synchro Shuttle   Power Shuttle Synchro Shuttle Power Shuttle 
Pavarų skaičius 24 x 24 
Mechaninis diferiancialo blokavimas Galinis 
Pagrindinės sankabos tipas Sausa, vienadiskė  Sausa, vienadiskė  
GTV tipas, aps/min   Nepriklausomas (540/540E) 
VAŽIAVIMO GREIČIAI
Pirmyn, km/h
Atgal, km/h
HIDRAULINĖ SISTEMA
3-jų taškų pakabos valdymas Padėties, kontūrų, mišrus 
Siurblio našumas (padargams) l/min 41.6 
Siurblio našumas (vairavimui) l/min 26 31.2 
Bendras siurblio našumas l/min 67.6 72.8 
Hidraulinių išėjimų skaičius 2 
3-jų taškų pakabinimo sistema II kategorijos 
Prikabinimo tipas II kategorijos, „kabliai” 
Keliamoji galia 610 mm taške, kg.f 2020 2195 
PADANGOS
Priekinės Ž.Ū. 
Galinės Ž.Ū. 
Radialinės priekinės  280/85R20 (11.2R20) 
Radialinės galinės  380/85R30 
MATMENYS
Bendras ilgis (su tritaške pakabinimo 
sistema), mm 3780 3810 

Bendras plotis (prie min. tarpuračio), mm  1800 1960
Bendras aukštis (su vairuotojo apsaugos 
atrama), mm 2700 2730

Bendras aukštis (kabinos viršus), mm 2630 2655
Ratų bazė, mm 2100 2130
Tarpuvėžė priekinė mm 1486 1485
Galinė tarpuvėžė, mm 1415 1515
Prošvaisa, mm 420 440
Min. pasisukimo spindulys
(su stabdžiais), mm  3110 3370

Bendras svoris (su kabina), kg 2630 2795

Šlapio tipo 
daugiadiskė

SPECIFIKACIJOS 

Standartine iranga Papildoma iranga

• Automatinis GTV valdymas
• Automatinis 4WD
• GTV greičio palaikymas
• Galinės hidraulinės poros
  (1 pora)
• Vairalazdė (Joystick)

• Frontalinis krautuvas
• Priekinė trijų taškų
  pakabinimo sistema
• Priekinis GTV
• Priekiniai ir galiniai svoriai
• Švyturėlis

• 7 kontaktų rozetė
• Rankinė sankaba
• Darbiniai žibintai
• „Palydėk namo” funkcija
• Išorinis galinės pakabos
  valdymas

• Pneumatinė sėdynė
• Rakinamas degalų bako
  dangtelis
• Galinio vaizdo veidrodėlis
  kabinoje
• Galinės hidraulinės poros
  (2-a, 3-čia)
• 3 kontaktų rozetė
• Priekiniai purvasaugiai

Oficialus atstovas

UAB "GALUOTAS", 
Meistrų g. 12, LT-02189 Vilnius
Tel: +370 5 2161061 
Mob.: +370 698 21755,
info@galuotas.lt  | www.galuotas.lt  | www.kioti.lt

Daedong Kioti Europe B.V.
Koerilenstraat 2-6, 3199 LR, Maasvlakte
Rotterdam The Netherlands
Tel +31(0)181-35 30 24
Website www.kioti.eu

0005

UKAS
QUALITY

MANAGEMENT

0005

UKAS
ENVIRONMENTAL
MANAGEMENT

4HT-TM5A 4HT-TP5A 4HT-TM5A 4HT-TP5A

Šlapio tipo 
daugiadiskė

ISO 9001
NO.954596

ISO 14001
NO.771475

OHSAS 18001
NO:K033008

0.16 – 36.83
0.16 – 36.21

0.17 – 37.66
0.17 – 37.03

11.2-20
14.9-30

11.2-24
16.9-30

, ,

Pastaba:  specifikacija gali būti keičiama be jokio išankstinio įspėjimo tobulinimo tikslais.


